ПРОМИСЛОВА АРМАТУРА
/ Промислові з’єднання / Роз'єми CAMLOCK та IBC /
Роз'єми IBC
3123_UA2020_0_0 5
Роз'єми IBC - кришки / заглушки
Кришка для палетного контейнера/євро куба  із
внутрішньою різьбою
DIN EN 12713 (ущільнення EPDM)
номенклатура розмір внутрішньої різьби
DIN EN 12713
AC-IBF-P150
150 мм (6")
AC-IBF-P150X
Кришка для палетного контейнера/євро куба із
отвором 2" GW може використовуватися для
наповнення (ущільнювач EPDM)
номенклатура
розмір внутрішньої
різьби
DIN EN 12713
розмір різьби отвору
150 мм (6")
220 мм (9")
AC-IBF-P150-F200 150 мм (6") GW 2" BSP
AC-IBF-P220-F200 220 мм (9") GW 2" BSP
Кришка з вентиляційним отвором/розповітрювачем
2" для палетного контейнера/євро куба
з внутрішньою різьбою DIN EN 12713 (ущільнення
EPDM)
номенклатура
розмір внутрішньої
різьби
DIN EN 12713
розмір різьби для
вентиляційного отвору
150 мм (6")
220 мм (9")
AC-IBF-P150-F200-V 150 мм (6") GW 2" BSP
AC-IBF-P150-F200-VX* 150 мм (6") GW 2" BSP
AC-IBF-P220-F200-V 220 мм (9") GW 2" BSP
* - версія червоного кольору
Кришка для швидкого наповнення / спорожнення
палетного контейнера/євро кубу (з двома
вентиляційними/розповітрювальними отворами)
номенклатура
розмір внутрішньої
різьби
DIN EN 12713
розмір внутрішньої
різьби BSP
AC-IBF-P150-F200-DV 150 мм (6") 2"